Директору ГБУК «Музейное объединение НАО»
Меньшаковой Елене Геннадьевне

от______________________________
Фамилия, имя, отчество

______________________________
гражданство (подданство) лица

______________________________
телефон и адрес электронной почты для связи

заявление.

Прошу разрешить работу с фондами ГБУК «Музейное объединение НАО» по теме: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

для (цель)____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

в срок до _____________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

«____»__________________ 202   г.                                  __________________
                                                                                                           (подпись)